
UCHWAŁA NR LXVII/367/22 
RADY GMINY WIDAWA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XL/208/20 Rady Gminy Widawa z dnia 7 grudnia 2020 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek położonych w miejscowości Widawa, w gminie Widawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583 i poz. 1005) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2022 r. poz. 503) uchwala 
się, co następuje: 

 
 
§ 1. W uchwale Nr XL/208/20 Rady Gminy Widawa z dnia 7 grudnia 2020 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
działek położonych w miejscowości Widawa, w gminie Widawa, zmienia się załącznik 
graficzny przedstawiający granice obszaru objętego projektem planu, nadając mu nową treść, 
zgodnie z załącznikiem graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stępnik 

 

Id: C83F21B0-1725-4A35-A573-9DF2E4859DAB. Podpisany Strona 1



GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO
PROJEKTEM PLANU

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR LXVII/367/22
RADY GMINY WIDAWA z dnia 31 maja 2022 r.

000 200200200 400400400 600600600 800800800 1000 m1000 m1000 m

Id: C83F21B0-1725-4A35-A573-9DF2E4859DAB. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

